慈发改函〔2022〕85号

市发改局对市十八届人大一次会议

第170号建议的协办意见
市交通局：

黄华媛代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于方淞线两侧设置护栏的建议》（第170号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

  随着城市化进程加快，交通道路日益市政化。我局建议，方淞线部分路段两侧安全防护设施要根据公路交通安全设施设计规范和现场实际去设置护栏，尽量减少交通事故，我们将根据自身职能积极配合。

最后，请贵局转达对黄华媛代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825